
Giovedì 24 Gennaio
Scienze della Formazione

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Battiato Valeria BTTVLR01D56C351O V B

Grasso Ester GRSSTR00R5OC351S V B

Schilliro' Alessandra SCHLSN99R64C351E V B

Valerio Alberto VLRLRT01D28C351H V B

De Maria Cristina DMRCST99D64C351W V D

Contarino Paola CNTPLA00T51C351H V C

Gulisano Claudia GLSCLD00M69C351D V C

Leotta Maria Elena LTTMLN00M60C351C V C

Pressato Ottavia PRSTTV00D55C351W V C

Sciacca Lorenzo SCC LNZ 01D08 C3 V C

Cannavo' Bernadette CNNBND00L50C351J V E

Marino Stella MRNSLL00P46C351V V E

Sabato 26 Gennaio
SDS Lingue e Letterature Straniere

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Ardizzone Federica RDZFRC01B54C351B V G

Scavone Greta SCVGRT01H63C351Z V G

Vitello Marzia VTLMRZ00P56F965R V G

Alicata Martina LCTMTN00R59C351E V C

Buffo Manuela BFFMNL00T58C351K V C

Sapienza Elena SPNLNE00M67C351I V C

Scuderi Giulia SCDGLI01D42C351T V C

Fama' Anna Grazia FMANGR00P58C351J V E

Aiello Serena LLASRN00R50C351G V A

Di Primo Daniel Gaetano DPEDLG00E11Z226X V A

Lombardo Roberta LMBRRT00M45C351G V A

Meci Margherita MCEMGH0059C351R V A

Falcidia Enrica FLCNRC01D54C351L VF
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Sava Teresa Maria SVATSM00T55C351U V F

Savoca Chiara SVCCHR00D42C351B V F

Scuderi Paola SCDPLA00R56C351F V F

Spagnolo Cecilia SPGCCL00T65C351E V F

Martedì 29 Gennaio
Fisica e Astronomia

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Strano Enzo STRNZE00L25C351J V B

Guarino Gabriele GRNGRL00T15C351Q V G

Schiliro' Maddalena SCHMDL00H351U V G

Azzia Maria ZZAMRA00H64C351M V C

Giovedì 31 Gennaio
Ingegneria Civile e Architettura
Ingegneria Elettrica Elettronica e Informatica

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Coco Matilde CCOMLD00T58C351M V B

Pandolfo Emanuela PNDMNL00E70C351U V B

Spagnuolo Gabriele SPGGRL02A8C351A V B

Germano Dario GRMDRA00R03C351N V D

Parisi Giordana PRSGDN00H47C351H V D

Rosalia Francesco Mattia RSLFNC00E29C351A V D

Azzia Maria ZZAMRA00H64C351M V C

Milone Massimiliano MLNSVT00T05C351I V C

Di Caro Enrico DCRNRC01D05C351Y V C

Frascona' Letizia FRSLTZ00R60C351S V E

Straguzzi Orazio Salvatore STRRSL00S12C351I V E

Calandra Checco Anna CLNNCH00C50C351P V A

Reina Edoardo RNEDRD00M16C351P V A

Messina Simona MSSSMN01A46C351D V F

Scalisi Giuseppe SCLPGG01R03C351V V F
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Giovedì 7 Febbraio
Scienze del Farmaco

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Linguanti Eleonora LNGLNR00M70C351R V B

D'angelo Jole DNGJMR00T48L157U V G

Colaianni Sofia CLNSFO00S54C351S V D

Contino Roberta CNTRRT00T58C351Z V D

Riolo Alice RLILCA00M58C351G V D

Gulino Vittoria Francesca GLNVTR00B41B202K V A

La Valle Salvatore LVLSVT00H09C351Z V F

Giovedì 7 Febbraio
Scienze Chimiche

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

D'angelo Jole DNGJMR00T48L157U V G

Schiliro' Maddalena SCHMDL00H351U V G

Frascona' Letizia FRSLTZ00R60C351S V E

Calapso Marco CLPMRC00P27C351A V A

Cicchello Gaccio Diana CCCDNI00P50C351P V A

Barone Lella BRNLLL00T49C351N V F

Martedì 12 Febbraio
Economia e Impresa

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Bruno Christian BRNCRS9901C351O V B

Mattia Davide MTTDVD00T09C351N V G

Sciuto Lorenzo SCTLNZ00M05C351A V G

Barbarino Elisabetta BRBLBT01C43C351B V D

Gullotta Francesca GLLFNC01S65C351A V D

Scionti Veronica SCNVNC00M58C351E V D

Barbieri Agata BRBGND00R60C351Y V C

Chisari Erika CHSRKE00T41C351C V C
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Di Caro Enrico DCRNRC01D05C351Y V C

Gulisano Claudia GLSCLD00M69C351D V C

Spadola Manuela SPDMNL00S43G337E V C

Di Mauro Ennio DMRNNE00R25C351Y V E

Distefano Giorgio DSTGRG00A24C351I V E

Ursino Samuele Gabriele RSNSLG00P24C351Z V E

Arcidiacono Leonardo RCDLRD01P28C351B V A

Gemmellaro Ludovica GMLLVC01D41C351D V A

Motta Flavia MTTFLV01A45C351L V A

Sapienza Rebecca SPNRCCOOP69C351M V A

Consoli Luciano CNSLCN00P01C351Z V F

Scalisi Giuseppe SCLPGG01R03C351V V F

Giovedì 14 Febbraio
Matematica e Informatica

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Pandolfo Emanuela PNDMNL00E70C351U V B

Monaco Marta MNCMRT00D52C351D V A

Ventura Matteo VNTMTT01A20C351Y V A

Guglielmino Eugenia GGLNE00M43C351V V

Martedì 19 Febbraio
Scienze Umanistiche

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Coco Matilde CCOMLD00T58C351M V B

Garozzo Francesco GRZFRC00A11C351V V B

Barbarino Miriam BRBMRM00T56C351U V B

Battiato Valeria BTTVLR01D56C351O V B

Giongrandi Martina GNGMTN01H52C351V V B

Reale Federica RLEFRC01B41C351L V B

Schilliro' Alessandra SCHLSN99R64C351E V B

Scuderi Maria Chiara SCDMCM00H52C351J V B

Toscano Elena TSCLNE00B55C351B V B
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Valerio Alberto VLRLRT01D28C351H V B

Ardizzone Federica RDZFRC01B54C351B V G

Cicala Roberto CCLRRT00L04C351F V G

Vitello Marzia VTLMRZ00P56F965R V G

Gullotta Francesca GLLFNC01S65C351A V D

Zappala' Fabrizio ZPPFRZ01A23C351B V D

Mandraffino Aurelio MNDRCR01L12C351Z V D

Morelli Mario MRLMRA01B077C351 V D

Sapienza Elena SPNLNE00M67C351I V C

Tringali Benedetta TRNBDT00H61C351M V C

Fama' Anna Grazia FMANGR00P58C351J V E

Finocchiaro Marta FNCMRT00E46C351J V E

Asero Alberto SRALRT00L06C351Y V A

Bruno Pierpaolo BRNPPL00M351Y V A

Casaburi Ettore CSBTTR00P25C351C V A

Forzese Beatrice Alice FRZBRC01A60C351K V A

Gemmellaro Ludovica GMLLVC01D41C351D V A

Reina Lorenzo RNELNZ00L09C351W V A

Di Primo Daniel Gaetano DPEDLG00E11Z226X V A

Morello Angela MRLNGL00H48M088D V A

Alabiso Chiara LBSCHR00B53C351C V F

Corradino Paolo CRRPLA00R44C351H V F

Falcidia Enrica FLCNRC01D54C351L VF

Labruna Carla LBRCRL00R43C351Q V F

Spina Giuliana SPNGLN01A54C351X V F

Ventrella Andrea VNTPQL00E29C351M V F

Roccuzzo Carla RCCCRL01C50C351L V F

Toscano Valeria TSCVLR0064MC351X V F
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Giovedì 21 Febbraio
Agricoltura Alimentazione e Ambiente

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

De Lucia Giulia Maria DLCGMR00M61F258T V F

Guglielmino Eugenia GGLNE00M43C351V V F

Martedì 26 Febbraio
Giurisprudenza

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Bruno Christian BRNCRS9901C351O V B

Di Benedetto Giulia DBNGLI00C3C351B V B

Leonardi Rebecca LNRRCC01C50C351Y V B

Pastura Chiara PSTCHR01H42C351J V B

Privitera Fabiola PRVFBL0044C342E V B

Scuderi Maria Chiara SCDMCM00H52C351J V B

Giuma' Andrea GMINDR00E22C351K V G

Lo Truglio Aurora LTRRRA01C71C351G V G

Scavone Greta SCVGRT01H63C351Z V G

Mazzeo Walter MZZWTR01A20C351J V G

Lo Cicero Mattia LCCMTT00S12C351L V D

Mandraffino Aurelio MNDRCR01L12C351Z V D

Morelli Mario MRLMRA01B077C351 V D

Scionti Veronica SCNVNC00M58C351E V D

Sgroi Virginia SGRVGN01C51C351X V D

Germano Dario GRMDRA00R03C351N V D

Buffo Manuela BFFMNL00T58C351K V C

Contarino Paola CNTPLA00T51C351H V C

Leotta Maria Elena LTTMLN00M60C351C V C

Sciacca Lorenzo SCC LNZ 01D08 C3 V C

Spadola Manuela SPDMNL00S43G337E V C

Arcifa Selye RCFSLY00T58C351S V E

Carnazzo Mariagrazia CRNMGR00S50C351P V E
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Torrisi Stefania TRRSFN00T52C351S V E

Bruno Pierpaolo BRNPPL00M351Y V A

Gullotta Nicoletta GLLNLT00T52C351B V A

Poma Lorena PMOLRN01C64C351Q V A

Carollo Francesco CRLFNC01E12C351G VF

Consoli Luciano CNSLCN00P01C351Z V F

Corradino Paolo CRRPLA00R44C351H V F

Golisano Ottavia GLSTTV00E51C351R VF

Parano Teresa PRNTRS01CA41C351 VF

Roccuzzo Carla RCCCRL01C50C351L V F

Scuderi Paola SCDPLA00R56C351F V F

Spagnolo Cecilia SPGCCL00T65C351E V F

Spina Giuliana SPNGLN01A54C351X V F

Tosto Antonino Mattia TSTNNN01A31H224R VF

Ventrella Andrea VNTPQL00E29C351M V F

Martedì 5 Marzo
Medicina e Chirurgia (9:00-11:00 aula magna)

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Belluso Alessia BLLLSS01C46C351S V B

Falcone Agata Valentina FLCGVL01C61C351F V B

Pastura Chiara PSTCHR01H42C351J V B

La Mastra Carmelo LMSCML00P14C351J V B

Bambara Gabriella BMBGRL01A60C351J V G

Di Marco Edith DMRDTH01B53C351B V G

Patane' Gabriele PTNGRL01A22H163T V G

Barbarino Miriam BRBMRM00T56C351U V B

Colaianni Sofia CLNSFO00S54C351S V D

Contino Roberta CNTRRT00T58C351Z V D

Di Grazia Eleonora DGRLNR01E65C351J V D

Riolo Alice RLILCA00M58C351G V D

Spatafora Chiara SPTCHR01D62C351H V D
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Chisari Erika CHSRKE00T41C351C V C

Esposito Lucia SPSLCU00S60C351F V C

Giustolisi Irene GSTRNI00P70C351O V C

Sabato Beatrice SBTBRC01C51L049J V C

Bella Aurora BLLRRA99L42C351T V E

Fazzio Giulia Maria FZZGMR00P57C351M V E

Frascona' Chiara FRSCHR00R60C351E V E

Giammona Alessia GMMLSS00S49C351I V E

Marino Stella MRNSLL00P46C351V V E

Trovato Marzia TRVMRZ00L58C351Z V E

Ursino Samuele Gabriele RSNSLG00P24C351Z V E

Asero Alberto SRALRT00L06C351Y V A

Calandra Checco Anna CLNNCH00C50C351P V A

Calapso Marco CLPMRC00P27C351A V A

Cicchello Gaccio Diana CCCDNI00P50C351P V A

Conti Luana CNTLNU01C55C351S V A

Forzese Beatrice Alice FRZBRC01A60C351K V A

Gulino Vittoria Francesca GLNVTR00B41B202K V A

Gullotta Nicoletta GLLNLT00T52C351B V A

Morello Angela MRLNGL00H48M088D V A

Sapienza Martina SPNMTN01D66C351A V A

Sapienza Rebecca SPNRCCOOP69C351M V A

Ventura Matteo VNTMTT01A20C351Y V A

Martedì 5 Marzo
Medicina e Chirurgia (11:30-13:30 aula magna)

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Barone Lella BRNLLL00T49C351N V F

La Valle Salvatore LVLSVT00H09C351Z V F

Saluzzo Letizia Maria SLZLZM01560C351T VF

Savoca Chiara SVCCHR00D42C351B V F

Sofia Carlotta SFOCLT01L49C351U V F
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Martedì 5 Marzo
Odontoiatria (9:00-10:30 aula pero)

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

La Mastra Carmelo LMSCML00P14C351J V B

Sciuto Lorenzo SCTLNZ00M05C351A V G

Martedì 5 Marzo
Biotecnologie (10:45-11:30 aula pero)

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Linguanti Eleonora LNGLNR00M70C351R V B

Bambara Gabriella BMBGRL01A60C351J V G

Avola Alessia VLALSS00E53C351V VF

Martedì 5 Marzo
Scienze Motorie (11:45-12:30 aula pero)

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Barbarino Miriam BRBMRM00T56C351U V B

Zignale Giancarlo ZGNGCR00T04C351L V B

Giovedì 7 Marzo
Professioni Sanitarie

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Belluso Alessia BLLLSS01C46C351S V B

Falcone Agata Valentina FLCGVL01C61C351F V B

Grasso Ester GRSSTR00R5OC351S V B

Caruso Martina CRSMTN00B56C351E V G

Patane' Gabriele PTNGRL01A22H163T V G

Scuto Enrica SCTNRC99H56C351C V G

Licata Carlo LCTCLL00H19C351N V D

Lo Presti Carlotta LPRCRLT00H64C351 V D

Maranda Daria MRNDRA00D6Z129A V D

Sicali Alessandra SCLLSN00L65C351O V D

Spatafora Chiara SPTCHR01D62C351H V D
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D'arrigo Cecilia DRRCCL01B64C351D V C

Esposito Lucia SPSLCU00S60C351F V C

Giustolisi Irene GSTRNI00P70C351O V C

Sabato Beatrice SBTBRC01C51L049J V C

Tringali Benedetta TRNBDT00H61C351M V C

Bella Aurora BLLRRA99L42C351T V E

Distefano Giorgio DSTGRG00A24C351I V E

Conti Luana CNTLNU01C55C351S V A

Sapienza Martina SPNMTN01D66C351A V A

Avola Alessia VLALSS00E53C351V VF

Lunedì 11 Marzo
SDS Architettura

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Ferlito Eugenia FRLGNE01D67C351G V G

Signer Caterina SGNCRN01A64C351P V G

Parisi Giordana PRSGDN00H47C351H V D

Sgroi Virginia SGRVGN01C51C351X V D

Melchiorre Alice MLCLCA00T51C351G V C

Milone Massimiliano MLNSVT00T05C351I V C

Scuderi Giulia SCDGLI01D42C351T V C

Monaco Marta MNCMRT00D52C351D V A

Martedì 12 Marzo
Scienze Biologiche Geologiche e Ambientali

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Caruso Martina CRSMTN00B56C351E V G

Di Marco Edith DMRDTH01B53C351B V G

Scuto Enrica SCTNRC99H56C351C V G

Di Grazia Eleonora DGRLNR01E65C351J V D

Lo Presti Carlotta LPRCRLT00H64C351 V D

Sicali Alessandra SCLLSN00L65C351O V D

Frascona' Chiara FRSCHR00R60C351E V E
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Gemmellaro Carola Rose GMMCLR00L50Z114K V E

Giammona Alessia GMMLSS00S49C351I V E

Trovato Marzia TRVMRZ00L58C351Z V E

Saluzzo Letizia Maria SLZLZM01560C351T VF

Giovedì 14 Marzo
Scienze Politiche e Sociali

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Toscano Elena TSCLNE00B55C351B V B

Zignale Giancarlo ZGNGCR00T04C351L V B

Mattia Davide MTTDVD00T09C351N V G

Signer Caterina SGNCRN01A64C351P V G

Zappala' Fabrizio ZPPFRZ01A23C351B V D

Maranda Daria MRNDRA00D6Z129A V D

Maugeri Agnese MGRGNS00S50C351F V D

Barbieri Agata BRBGND00R60C351Y V C

Pressato Ottavia PRSTTV00D55C351W V C

Arcidiacono Leonardo RCDLRD01P28C351B V A

Motta Flavia MTTFLV01A45C351L V A

Poma Lorena PMOLRN01C64C351Q V A

Reina Lorenzo RNELNZ00L09C351W V A

Alabiso Chiara LBSCHR00B53C351C V F

Carollo Francesco CRLFNC01E12C351G VF

Labruna Carla LBRCRL00R43C351Q V F

Parano Teresa PRNTRS01CA41C351 VF

Tosto Antonino Mattia                        TSTNNN01A31H224R VF

Martedì 19 Marzo
Scuola Superiore di Catania (9:00-11:00)

Cognome Nome Codice Fiscale Classe

Giongrandi Martina GNGMTN01H52C351V V B

Leonardi Rebecca LNRRCC01C50C351Y V B

Spagnuolo Gabriele SPGGRL02A8C351A V B
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Guarino Gabriele GRNGRL00T15C351Q V G

Golisano Ottavia GLSTTV00E51C351R VF
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